
 

 

UCHWAŁA NR XX/97/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2012 rok.  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów na 2012 rok:  

1) W planie dochodów:  

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 25 000 zł, w tym: dochody bieżące 25 000 zł,  

b) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 10 000zł, w tym: dochody bieżące 10 000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2) W planie wydatków:  

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 33 600 zł, z tego: wydatki bieżące 33 600 zł, z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 24 000 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 zł, wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych 15 000 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków , 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 9 600 zł;  

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 18 600 zł, z tego: wydatki bieżące 18 600 zł, z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 9 000 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 zł, wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 9 600 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 2. W uchwale budżetowej na 2012 rok nr XVI/78/2012 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 17 stycznia 

2012 r. z późn. zm. wprowadza się zmiany wynikające z załączników do niniejszej uchwały oraz następujące 

zmiany:  

1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2012 rok nr XVI/78/2012 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 

17 stycznia 2012 r. w punkcie 2 pn. "Dochody związane z realizacją zadań zleconych” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;  

2. W uchwale nr XIX/94/2012 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 18 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w paragrafie 2 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: "4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych 

w 2012 roku kredytów do kwoty 4 253 538 zł, z tego: a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

3 389 538 zł; b) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 864 000 zł".  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2012 r.

Poz. 2701



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2701



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XX/97/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Dochody.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  475 500,00  -10 000,00  10 000,00  475 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  475 500,00  -10 000,00  10 000,00  475 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  5 500,00  0,00  10 000,00  15 500,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

460 000,00  -10 000,00  0,00  450 000,00  

750    Administracja publiczna  189 869,00  0,00  15 000,00  204 869,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  105 000,00  0,00  15 000,00  120 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0830  Wpływy z usług  5 000,00  0,00  15 000,00  20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2701



bieżące razem:  15 243 671,84  -10 000,00  25 000,00  15 258 671,84  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

226 694,00  0,00  0,00  226 694,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  4 515 182,00  0,00  0,00  4 515 182,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 902 502,00  0,00  0,00  3 902 502,00  

Ogółem:  19 758 853,84  -10 000,00  25 000,00  19 773 853,84  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 129 196,00  0,00  0,00  4 129 196,00  

 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2701



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XX/97/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Wydatki.  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

Wydatki  

bieżące  

z tego (kol.7-14):  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego (kol. 8-9):  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
2008527  2008527  1920327  1534924  385403  0  88200  

zmniejszenie  -9000  -9000  -9000  -9000  0  0  0  

zwiększenie  24000  24000  24000  9000  15000  0  0  

po zmianach  2023527  2023527  1935327  1534924  400403  0  88200  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

przed 

zmianą  
1807189  1807189  1803989  1463800  340189  0  3200  

zmniejszenie  -9000  -9000  -9000  -9000  0  0  0  

zwiększenie  24000  24000  24000  9000  15000  0  0  

po zmianach  1822189  1822189  1818989  1463800  355189  0  3200  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

przed 

zmianą  
100000  100000  100000  100000  0  0  0  

zmniejszenie  -9000  -9000  -9000  -9000  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  91000  91000  91000  91000  0  0  0  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  
189000  189000  189000  189000  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9000  9000  9000  9000  0  0  0  

po zmianach  198000  198000  198000  198000  0  0  0  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług przed 15000  15000  15000  0  15000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2701



telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

zmianą  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

po zmianach  30000  30000  30000  0  30000  0  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed 
zmianą  

248460  248460  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9600  -9600  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9600  9600  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  

248460  248460  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9600  -9600  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9600  9600  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 
zmianą  

58230  58230  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5355  -5355  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  52875  52875  0  0  0  0  0  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
6573  6573  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -945  -945  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5628  5628  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 
zmianą  

44640  44640  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2805  -2805  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41835  41835  0  0  0  0  0  

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
7606  7606  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -495  -495  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7111  7111  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
76181  76181  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  8160  8160  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2701



po zmianach  84341  84341  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
924  924  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1440  1440  0  0  0  0  0  

po zmianach  2364  2364  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
24386121,84  15291601,84  11140664,84  8077663  3063001,84  373000  3076739  

zmniejszenie  -18600  -18600  -9000  -9000  0  0  0  

zwiększenie  33600  33600  24000  9000  15000  0  0  

po zmianach  24401121,84  15306601,84  11155664,84  8077663  3078001,84  373000  3076739  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

z tego (kol.7-14):  

Wydatki  
majątkowe  

z tego (kol. 16-18):  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

1  2  3  4  5  12  13  14  15  16  17  18  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
2008527  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2023527  0  0  0  0  0  0  0  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

przed 
zmianą  

1807189  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1822189  0  0  0  0  0  0  0  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
100000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  91000  0  0  0  0  0  0  0  

  4110  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
189000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2701



zwiększenie  9000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  198000  0  0  0  0  0  0  0  

  4370  

Opłata z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej.  

przed 

zmianą  
15000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed 

zmianą  
248460  248460  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9600  -9600  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9600  9600  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed 
zmianą  

248460  248460  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9600  -9600  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9600  9600  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
58230  58230  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5355  -5355  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  52875  52875  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
6573  6573  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -945  -945  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5628  5628  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed 
zmianą  

44640  44640  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2805  -2805  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41835  41835  0  0  0  0  0  0  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
7606  7606  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -495  -495  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7111  7111  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
76181  76181  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2701



zwiększenie  8160  8160  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  84341  84341  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
924  924  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1440  1440  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2364  2364  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
24386121,84  301198  0  400000  9094520  9094520  8676840  0  

zmniejszenie  -18600  -9600  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  33600  9600  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  24401121,84  301198  0  400000  9094520  9094520  8676840  0  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2701



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XX/97/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 30 maja 2012 r.  

 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych.  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

Dochody podlegające 

przekazaniu do budżetu 

państwa  

750    Administracja publiczna  620  589  

 75011   Urzędy wojewódzkie  620  589  

  0690  Wpływy z różnych opłat  620  589  

852    Pomoc społeczna  27 600  16 560  

 85212   Świadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  27 600  16 560  

  0980  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego  27 600  16 560  

Razem  28 220  17 149  
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2701


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




